
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 

(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район 
имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)

ИНН 2348019075
353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92

/её-

ПРИКАЗ

СТ. Северская №

Об продолжении работы школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях организации занятости учащихся в вечернее и каникулярное время. 
Привлечение детей и подростков к систематическим занятиям спортом, 
приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Олимп».
2. Разработать план работы на 2024-2025 учебный год.
3. Назначить ответственным за работу спортивного клуба Коваленко О.В.
4. Разработать и утвердить график работы клуба. Участвовать в районных 

мероприятиях, вести соответствующую документацию.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Чеботок С.К.

Директор МБОУ COU 
станицы Северской 
имени Г ероя Советско

• ' с *s\hz

а П.М. Е.И.Седова


		8(861-66)2-40-25
	2024-10-04T15:15:41+0300
	ст. Северская ул. Октябрьская 7
	СЕДОВА ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА




